Dosen. : LILIK EDI SAPUTRO
Matakuliah

SKS :3

Kelas : KG.0131.11.A

Jumlah Mahasiswa : 35

Pertemuan Ruangan Tanggal

01 enl-fl 19 Maret
2024

02 enl-fl 26 Maret
2024

Bahan Kajian

Pengantar
Manajemen
Operasional

Strategi
Operasi

:(0131) MANAJEMEN BISNIS DAN OPERASIONAL

Berita Acara Pengajaran

pengajaran tanggal 19 maret 2024 diikuti oleh 77 org mahasiswa
bsi dari jumlah 86 Orang dengan zoom topic ati chandrasari's
zoom meeting time mar 19 2024 07 45 am bangkok join zoom
meeting https us04web zoom us j 71708120635 pwd
blt2hiyyqgieplop8wgojahs7irdvx 1 meeting id 717 0812 0635
passcode 5g1wl7 materi solusi dalam praktek sesuai dengan rpp
dari akademik untuk tugas dan materi sudah di kumpulkan dan
upload di my best diskusi diklas

pengajaran tanggal 26 maret 2024 diikuti oleh 82 org mahasiswa
bsi dari jumlah 86 Orang materi solusi dalam praktek sesuai
dengan rpp dari akademik untuk tugas dan materi sudah di
kumpulkan dan upload di my best diskusi diklas join zoom
meeting https us04web zoom us j 4532806665 pwd
szulslratfmdlanc5bjzul5mrgifpn 1 omn 74332952094 meeting id
453 280 6665 passcode tlwtcl

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:34:23
Keluar:
09:52:31

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:04
Keluar:
09:53:05



Pertemuan

03

04

05

06

Ruangan

enl-f1

enl-f1

enl-f1

enl-f1

Tanggal

2 April
2024

23 April
2024

30 April
2024

7 Mei
2024

Bahan Kajian

Manajemen
Proyek

Peramalan
Forecasting

Desain Produk
dan Jasa

Mengelola
Kualitas

Berita Acara Pengajaran

pengajaran tanggal 2aprilm 2024 diikuti oleh 83 org mahasiswa
bsi dari jumlah 86 Orang materi solusi dalam praktek sesuai
dengan rpp dari akademik untuk tugas dan materi sudah di
kumpulkan dan upload di my best diskusi diklas

pengajaran tanggal 23 april 2024 diikuti oleh 76 org mahasiswa
bsi dari jumlah 86 Orang materi solusi dalam praktek sesuai
dengan rpp dari akademik untuk tugas dan materi sudah di
kumpulkan dan upload di my elnusa diskusi diklas

pengajaran tanggal 30 aprilm 2024 diikuti oleh 83 org
mahasiswa bsi dari jumlah 86 Orang materi solusi dalam praktek
sesuai dengan rpp dari akademik untuk tugas dan materi sudah
di kumpulkan dan upload di my elnusa diskusi diklas

pengajaran tanggal 07 may 2024 diikuti oleh 63 org mahasiswa
bsi dari jumlah 86 Orang dg zoom materi solusi dalam praktek

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:04
Keluar:
09:49:31

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:03
Keluar:
09:50:59

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:11
Keluar:
09:49:35

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00



Pertemuan

07

08

09

10

Ruangan

enl-f1

enl-f1

enl-f1

Tanggal

21 Mei
2024

28 Mei
2024

4 Juni
2024

Bahan Kajian

Review Materi
Kuis

(UTS)

Strategi Proses

Perencanaan
Kapasitas

Berita Acara Pengajaran

sesuai dengan rpp dari akademik untuk tugas dan materi sudah
di kumpulkan dan upload di my elnusa diskusi diklas

pengajaran tanggal 21may 2024 diikuti oleh 74 org mahasiswa
bsi dari jumlah 86 Orang materi solusi dalam praktek sesuai
dengan rpp dari akademik untuk tugas dan materi sudah di
kumpulkan dan upload di my elnusa diskusi diklas

pengajaran tanggal 28may 2024 diikuti oleh 81 org mahasiswa
bsi dari jumlah 86 Orang materi solusi dalam praktek sesuai
dengan rpp dari akademik untuk tugas dan materi sudah di
kumpulkan dan upload di my elnusa diskusi diklas

pengajaran tanggal 04 juno 2024 diikuti oleh 79 org mahasiswa
bsi dari jumlah 86 Orang materi solusi dalam praktek sesuai

Kehadiran

Masuk:
07:31:48
Keluar:
09:50:33

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:50
Keluar:
09:56:52

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:16
Keluar:
09:51:54

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:



Pertemuan

Pertemuan

11

12

13

Ruangan

Ruangan

enl-f1

enl-f1 (kp)

enl-f1

Tanggal

Tanggal

11 Juni
2024

19 Juni
2024

25 Juni
2024

Bahan Kajian

Bahan Kajian

Strategi Lokasi

Strategi Tata
Letak

Sumber Daya
Manusia dan
Desain Kerja

Berita Acara Pengajaran

dengan rpp dari akademik untuk tugas dan materi sudah di
kumpulkan dan upload di my elnusa diskusi diklas

Berita Acara Pengajaran

pengajaran tanggal 11 jun 2024 diikuti oleh 78 org mahasiswa
bsi dari jumlah 86 Orang materi solusi dalam praktek sesuai
dengan rpp dari akademik untuk tugas dan materi sudah di
kumpulkan dan upload di my elnusa diskusi diklas

pengajaran tanggal 19 jun 2024 diikuti oleh 78 org mahasiswa
bsi dari jumlah 86 Orang materi solusi dalam praktek sesuai
dengan rpp dari akademik untuk tugas dan materi sudah di
kumpulkan dan upload di my elnusa diskusi diklas

pengajaran tanggal 25 juni 2024 diikuti oleh 68 org mahasiswa
bsi dari jumlah 86 Orang materi solusi dalam praktek sesuai

Kehadiran

07:32:28
Keluar:
09:59:35

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:35
Keluar:
09:50:53

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:46:51
Keluar:
09:53:32

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:



Pertemuan Ruangan
14 enl-fl
15 -

16 -

Tanggal

2 Juli
2024

Bahan Kajian

Pengukuran
Kerja

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

dengan rpp dari akademik untuk tugas dan materi sudah di
kumpulkan dan upload di my elnusa diskusi diklas

pengajaran tanggal 02 july 2024 diikuti oleh 78 org mahasiswa
bsi dari jumlah 86 Orang materi solusi dalam praktek sesuai
dengan rpp dari akademik untuk tugas dan materi sudah di
kumpulkan dan upload di my elnusa diskusi diklas

Kehadiran

07:31:47
Keluar:
09:50:23

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:35
Keluar:
09:50:07



Presensi Mahasiswa BSI

Nim

6421167
6

6422196
0

6422258
4

6422274
4

6422198
2

6422199
6

6422245
6

Nama

nelsa
febriani

delia dwi
lestari

della amalia

prasetiyo

dina sabila

eva riyanti

faishal

febianawati

Jumla

13

13

13

13

12

13


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211676-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211676-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221960-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221960-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222584-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222584-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222744-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222744-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221982-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221982-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221996-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221996-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222456-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222456-11-BSI.js

Nim

6422249
8

6422189
1

6422196
6

6422231
8

6422247
9

6422285
3

6422234
3

Nama

ifana putri

ines
indriana
aulia

miftaliana

muammar
nadhif

muhammad
arjuka
roihan

muhammad
ichsyan
alparezi

muhammad
koshi
fadilah

Jumla

13

12

13

11

13

13

13


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222498-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222498-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221891-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221891-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221966-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221966-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222318-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222318-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222479-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222479-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222853-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222853-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222343-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222343-11-BSI.js

Nim

6422199
5

6422197
4

6422263
7

6422205
7

6422256
2

6422246
8

6422248
6

Nama

muhammad
zainal
muttaqgim

nailatus
sakinah

nida aulia
klaudia

oktaviani
safitri

rachmat
kurniawan

restiana

reza
damara
fahrul rozi

Jumla

13

12

13

11

13


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221995-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221995-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221974-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221974-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222637-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222637-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222057-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222057-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222562-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222562-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222468-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222468-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222486-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222486-11-BSI.js

Nim

6422205
6

6422241
2

6422198
5

6422185
2

6422191
2

6422285
2

Nama

rizky
wulandari

sabrina
nazwa
nabilah

septina
dinda putri

shakina
noorachma
n

sharfina
fildzah

shirothul
aulya
septiani
juarsyah

Jumla

13

13

13

13

13

12


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222056-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222056-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222412-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222412-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221985-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221985-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221852-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221852-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221912-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221912-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222852-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222852-11-BSI.js

1 1 1 1 1 1 1 Jumla
Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2 3 4 5 6 h

6422213  sinta novia 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13
9 rahmadana
sitorus

6422181  vini annisa 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13
5 dzakyah

6422208 annisa laila 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13
5 ramadhani

6422210 adamzuhdi O 1 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 7
3 habibie

6422244  erwina 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13
0 nurmelinda

napitupulu
6422257  anisa 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13
0 rahmawati

6422274  iputuarya 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13
3 perdana
putra e


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222139-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222139-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221815-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221815-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222085-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222085-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222103-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222103-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222440-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222440-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222570-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222570-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222743-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222743-11-BSI.js

1 1 1 1 1 1 1 Jumla

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2 3 4 5 6 h
6422284  adde 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13
1 salsabila

abbas


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222841-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222841-11-BSI.js

Penilaian KG.0131.11.A

NIM

64221815

64221852

64221891

64221912

64221960

64221966

64221974

64221982

64211676

NAMA

vini annisa dzakyah

shakina noorachman

ines indriana aulia

sharfina fildzah

delia dwi lestari

miftaliana

nailatus sakinah

eva riyanti

nelsa febriani

Presensi

100

100

92

100

100

100

54

100

62

TUGAS

80

80

80

80

80

80

60

80

UTS

92

46

68

70

90

44

32

30

38

UAS

98

90

66

64

88

86

60

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221815-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221852-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221891-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221912-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221960-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221966-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221974-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221982-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211676-11-BSI.js

NIM

64221985

64221995

64221996

64222056

64222057

64222085

64222103

64222139

64222318

64222343

64222412

64222440

NAMA

septina dinda putri

muhammad zainal muttagim

faishal

rizky wulandari

oktaviani safitri

annisa laila ramadhani

adam zuhdi habibie

sinta novia rahmadana sitorus

muammar nadhif

muhammad koshi fadilah

sabrina nazwa nabilah

erwina nurmelinda napitupulu

Presensi

100

100

92

100

100

100

54

100

85

100

100

100

TUGAS

80

80

80

80

80

80

50

80

80

80

60

80

UTS

86

94

58

70

92

92

80

88

84

48

80

UAS

92

98

88

76

90

96

34

96

96

92

56

90

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221985-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221995-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221996-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222056-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222057-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222085-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222103-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222139-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222318-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222343-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222412-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222440-11-BSI.js

NIM

64222456

64222468

64222479

64222486

64222498

64222562

64222570

64222584

64222637

64222743

64222744

64222841

NAMA

febianawati

restiana

muhammad arjuka roihan

reza damara fahrul rozi

ifana putri

rachmat kurniawan

anisa rahmawati

della amalia prasetiyo

nida aulia klaudia

i putu arya perdana putra e

dina sabila

adde salsabila abbas

Presensi

100

100

100

54

100

85

100

100

92

100

100

100

TUGAS

80

80

80

80

80

60

80

80

80

80

80

80

UTS

90

44

54

44

70

46

92

94

68

74

92

60

UAS

88

58

36

26

96

80

98

96

50

60

84

68

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222456-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222468-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222479-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222486-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222498-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222562-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222570-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222584-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222637-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222743-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222744-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222841-11-BSI.js

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

64222852 shirothul aulya septiani juarsyah 92 80 58 76 B

64222853 muhammad ichsyan alparezi 100 80 40 94 B


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222852-11-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64222853-11-BSI.js

